Scuola Edile Padova

COESIONE
ITALIA 21-27 Cofinanziato

EED dall'Unione eurobea

SCUOLA EDILE - CPT CENTRO PER LA FORMAZIONE E LA SICUREZZA EDILE DI PADOVA

Legge 4 agosto 2017, n. 124 —articolo 1, commi 125-129. Adempimento degli obblighi di trasparenza e di pubblicita.

PROGETTI FINANZIATI CON AVVIO E/O ATTIVITA' E/O ATTESA SALDO NEL PERIODO :

PROGETTI IN QUALITA' DI PRESENTATORE

NOME PROGETTO
ASSEGNO PER IL LAVORO 2018-2020

LOSVILUPPO DELLE COMPETENZE NEL SETTORE COSTRUZIONI 2019-2020

PROGETTO IFTS 2019-2020

PROGETTO IFTS 2022

CONOSCO ESCELGO2018-2019

CONOSCO ESCELG0O2019-2020

CONOSCO ESCELGO 2021-2022

OPERATORE EDILE 1 ANNO PD+STANGHELLA 2020-2021
OPERATORE EDILE 2 ANNO PD+STANGHELLA 2020-2021
OPERATORE EDILE 3 ANNO PD+STANGHELLA 2020-2021
OPERATORE EDILE 1 ANNO PD+STANGHELLA 2021-2022
OPERATORE EDILE 2 ANNO PD+STANGHELLA 2021-2022
OPERATORE EDILE 3 ANNO PD+STANGHELLA 2021-2022
OPERATORE EDILE 1 ANNO PD+STANGHELLA 2022-2023
OPERATORE EDILE 2 ANNO PD+STANGHELLA 2022-2023
OPERATORE EDILE 3 ANNO PD+STANGHELLA 2022-2023

INTERVENTI PER GARANTIRE L'AVVIO IN SICUREZZA DELL'ANNO FORMATIVO 2020/2021 leFP-

COovID19

W.E. PER L'INGRESSO NELLA PROFESSIONE:OPERATORE ALLE MACCHINE MOVIMENTO TERRA E

DEMOLIZIONE

MANTENIMENTO DEI SISTEMI DI GESTIONE MOG ASSEVERATI-SGS LINEE GUIDA UNI INAIL
COMUNICARE EFFICACEMENTE LA CULTURA DELLA SICUREZZA-AUDITOR PER SISTEMI DI GESTIONE

DELLASICUREZZA E AMBIENTALE

CANTIERE VENETO - COSTRUIAMO SICUREZZA 2020

PROGETTI IN PARTENARIATO

NOME PROGETTO
PADOVAPOINT 2018-2019

STEP UP-INTEVENTI PER IL LAVORO E L'INCLUSIONE ATTIVA DI PERSONE IN ESECUZIONE PENALE
FOR.TI FORMAZIONE E TIROCINI PER L'OCCUPABILITA'E L'INCLUSIONE SOCIALE ATTIVA DI PERSONE

IN ESECUZIONE PENALE
OPERATORI RESTAURO ARCHITETTONICO 2019
OPERATORI RESTAURO ARCHITETTONICO 2020

BK STONE

ECOBUILD

NANOSAFE

APPRENDISTATO 2018-2019 ATI CONFINDUSTRIA VENETO SIAV
4 ANNO DUALE EDILIZIA ATTIVITA' SCOLASTICHE 2020-2021

4 ANNO DUALE EDILIZIA ATTIVITA' SCOLASTICHE 2021-2022

4 ANNO DUALE EDILIZIA ATTIVITA' SCOLASTICHE 2022-2023

Percorsi finanziati da:

2 N, B

MINISTERD del LWORO
Q et REGIONE it VENETO

DAL01/10/2021 AL30/09/2022

IDENTIFICATIVO
182-1000-1095-2018
182-0001-394-2019
182-0001-1462-2019
182-0001-1428-2021
182-001-449-2018
182-0001-393-2019
182-0001-498-2021
182-0001-429-2020
182-0001-431-2020
182-0001-430-2020
182-0001-695-2021
182-0001-696-2021
182-0001-697-2021
182-0001-804-2022
182-0001-808-2022
182-0001-807-2022

182-0001-1170-2020

182-0002-256-2020
DEL D.G. AULSS6 811/2018

DEL D.G. AULSS6 511/2022
DEL D.G. AULSS6 811/2018

IDENTIFICATIVO
52-0001-985-2018
52-0001-1537-2019

52-0001-738-2020
3618-0001-1117-2019
1013-0001-293-2020

610483-EPP-1-2019-1-AL-EPPKA2-

CBHE-JP
2020-1-ES01-KA201-083212
2020-1-DE02-KA202-007674
1075-1-10-2019
1300-0001-915-2020
1300-0001-698-2021
1013-0001-810-2022

Scuola Edile Padova

CONCEDENTE

REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO
SPISAL PADOVA

SPISAL PADOVA
SPISAL PADOVA

CONCEDENTE
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO

REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO

COMMISSIONE EUROPEA
COMMISSIONE EUROPEA
COMMISSIONE EUROPEA
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO
REGIONE VENETO

TIPOLOGIA

FORMAZIONE INOCCUPATI
QUALITA' NELLE COSTRUZIONI
FORMAZIONE SUPERIORE
FORMAZIONE SUPERIORE
ORIENTAMENTO
ORIENTAMENTO
ORIENTAMENTO
FORMAZIONE INIZIALE
FORMAZIONE INIZIALE
FORMAZIONE INIZIALE
FORMAZIONE INIZIALE
FORMAZIONE INIZIALE
FORMAZIONE INIZIALE
FORMAZIONE INIZIALE
FORMAZIONE INIZIALE
FORMAZIONE INIZIALE

FORMAZIONE INIZIALE

FORMAZIONE INOCCUPATI
SICUREZZA

SICUREZZA
SICUREZZA

TIPOLOGIA
OCCUPAZIONE
OCCUPAZIONE

OCCUPAZIONE
FORMAZIONE OCCUPATI
FORMAZIONE OCCUPATI

COOPERAZIONE
SOSTENIBILITA'

SICUREZZA

FORMAZIONE APPRENDISTI
FORMAZIONE SUPERIORE
FORMAZIONE SUPERIORE
FORMAZIONE SUPERIORE

IMPORTO DA PROGETTO
50.984,70
70.265,50
115.566,00

94.640,00
141.019,90
113.290,00

54.335,20
168.820,00
166.384,00
170.444,00
164.760,00
163.948,00
163.948,00
176.340,00
172.892,00
170.306,00

3.966,01

58.220,00
71.000,00

24.000,00
30.000,00

IMPORTO DA PROGETTO
16.442,64
10.074,35

15.840,00
4.900,00
4.900,00

40.076,00
48.442,00
39.270,00
60.943,50
12.996,00
18.000,00
18.000,00

SCUOLA EDILE - CPT Centro per laformazione e la sicurezza edile di Padova
Organismo Bilaterale di formazione per I'edilizia e il restauro - Padova

ANCE | 2001

A\
FENEALUIL

AREA VASTA VENETO

FILCA ®CISL

@ Federazione Italiana
Lavoratori Legno
NP Eaiizia o Aftini



