

## SCUOLA EDILE - CPT CENTRO PER LA FORMAZIONE E LA SICUREZZA EDILE DI PADOVA

Legge 4 agosto 2017, n. 124 – articolo 1, commi 125-129. Adempimento degli obblighi di trasparenza e di pubblicità.

PROGETTI FINANZIATI CON AVVIO E/O ATTIVITA' E/O ATTESA SALDO NEL PERIODO: DAL 01/10/2021 AL 30/09/2022

## PROGETTI IN QUALITA' DI PRESENTATORE

NOME PROGETTO	IDENTIFICATIVO	CONCEDENTE	TIPOLOGIA	IMPORTO DA PROGETTO
ASSEGNO PER IL LAVORO 2018-2020	182-1000-1095-2018	REGIONE VENETO	FORMAZIONE INOCCUPATI	50.984,70
LO SVILUPPO DELLE COMPETENZE NEL SETTORE COSTRUZIONI 2019-2020	182-0001-394-2019	REGIONE VENETO	QUALITA' NELLE COSTRUZIONI	70.265,50
PROGETTO IFTS 2019-2020	182-0001-1462-2019	REGIONE VENETO	FORMAZIONE SUPERIORE	115.566,00
PROGETTO IFTS 2022	182-0001-1428-2021	REGIONE VENETO	FORMAZIONE SUPERIORE	94.640,00
CONOSCO E SCELGO 2018-2019	182-001-449-2018	REGIONE VENETO	ORIENTAMENTO	141.019,90
CONOSCO E SCELGO 2019-2020	182-0001-393-2019	REGIONE VENETO	ORIENTAMENTO	113.290,00
CONOSCO E SCELGO 2021-2022	182-0001-498-2021	REGIONE VENETO	ORIENTAMENTO	54.335,20
OPERATORE EDILE 1 ANNO PD+STANGHELLA 2020-2021	182-0001-429-2020	REGIONE VENETO	FORMAZIONE INIZIALE	168.820,00
OPERATORE EDILE 2 ANNO PD+STANGHELLA 2020-2021	182-0001-431-2020	REGIONE VENETO	FORMAZIONE INIZIALE	166.384,00
OPERATORE EDILE 3 ANNO PD+STANGHELLA 2020-2021	182-0001-430-2020	REGIONE VENETO	FORMAZIONE INIZIALE	170.444,00
OPERATORE EDILE 1 ANNO PD+STANGHELLA 2021-2022	182-0001-695-2021	REGIONE VENETO	FORMAZIONE INIZIALE	164.760,00
OPERATORE EDILE 2 ANNO PD+STANGHELLA 2021-2022	182-0001-696-2021	REGIONE VENETO	FORMAZIONE INIZIALE	163.948,00
OPERATORE EDILE 3 ANNO PD+STANGHELLA 2021-2022	182-0001-697-2021	REGIONE VENETO	FORMAZIONE INIZIALE	163.948,00
OPERATORE EDILE 1 ANNO PD+STANGHELLA 2022-2023	182-0001-804-2022	REGIONE VENETO	FORMAZIONE INIZIALE	176.340,00
OPERATORE EDILE 2 ANNO PD+STANGHELLA 2022-2023	182-0001-808-2022	REGIONE VENETO	FORMAZIONE INIZIALE	172.892,00
OPERATORE EDILE 3 ANNO PD+STANGHELLA 2022-2023	182-0001-807-2022	REGIONE VENETO	FORMAZIONE INIZIALE	170.306,00
INTERVENTI PER GARANTIRE L'AVVIO IN SICUREZZA DELL'ANNO FORMATIVO 2020/2021 IEFP-				
COVID19	182-0001-1170-2020	REGIONE VENETO	FORMAZIONE INIZIALE	3.966,01
W.E. PER L'INGRESSO NELLA PROFESSIONE:OPERATORE ALLE MACCHINE MOVIMENTO TERRA E				
DEMOLIZIONE	182-0002-256-2020	REGIONE VENETO	FORMAZIONE INOCCUPATI	58.220,00
MANTENIMENTO DEI SISTEMI DI GESTIONE MOG ASSEVERATI-SGS LINEE GUIDA UNI INAIL	DEL D.G. AULSS6 811/2018	SPISAL PADOVA	SICUREZZA	71.000,00
COMUNICARE EFFICACEMENTE LA CULTURA DELLA SICUREZZA-AUDITOR PER SISTEMI DI GESTIONE				
DELLA SICUREZZA E AMBIENTALE	DEL D.G. AULSS6 511/2022	SPISAL PADOVA	SICUREZZA	24.000,00
CANTIERE VENETO - COSTRUIAMO SICUREZZA 2020	DEL D.G. AULSS6 811/2018	SPISAL PADOVA	SICUREZZA	30.000,00

## PROGETTI IN PARTENARIATO

NOME PROGETTO	IDENTIFICATIVO	CONCEDENTE	TIPOLOGIA	IMPORTO DA PROGETTO
PADOVA POINT 2018-2019	52-0001-985-2018	REGIONE VENETO	OCCUPAZIONE	16.442,64
STEP UP-INTEVENTI PER IL LAVORO E L'INCLUSIONE ATTIVA DI PERSONE IN ESECUZIONE PENALE	52-0001-1537-2019	REGIONE VENETO	OCCUPAZIONE	10.074,35
FOR.TI FORMAZIONE E TIROCINI PER L'OCCUPABILITA' E L'INCLUSIONE SOCIALE ATTIVA DI PERSONE				
IN ESECUZIONE PENALE	52-0001-738-2020	REGIONE VENETO	OCCUPAZIONE	15.840,00
OPERATORI RESTAURO ARCHITETTONICO 2019	3618-0001-1117-2019	REGIONE VENETO	FORMAZIONE OCCUPATI	4.900,00
OPERATORI RESTAURO ARCHITETTONICO 2020	1013-0001-293-2020	REGIONE VENETO	FORMAZIONE OCCUPATI	4.900,00
	610483-EPP-1-2019-1-AL-EPPKA2-			
BK STONE	CBHE-JP	COMMISSIONE EUROPEA	COOPERAZIONE	40.076,00
ECOBUILD	2020-1-ES01-KA201-083212	COMMISSIONE EUROPEA	SOSTENIBILITA'	48.442,00
NANOSAFE	2020-1-DE02-KA202-007674	COMMISSIONE EUROPEA	SICUREZZA	39.270,00
APPRENDISTATO 2018-2019 ATI CONFINDUSTRIA VENETO SIAV	1075-1-10-2019	REGIONE VENETO	FORMAZIONE APPRENDISTI	60.943,50
4 ANNO DUALE EDILIZIA ATTIVITA' SCOLASTICHE 2020-2021	1300-0001-915-2020	REGIONE VENETO	FORMAZIONE SUPERIORE	12.996,00
4 ANNO DUALE EDILIZIA ATTIVITA' SCOLASTICHE 2021-2022	1300-0001-698-2021	REGIONE VENETO	FORMAZIONE SUPERIORE	18.000,00
4 ANNO DUALE EDILIZIA ATTIVITA' SCOLASTICHE 2022-2023	1013-0001-810-2022	REGIONE VENETO	FORMAZIONE SUPERIORE	18.000,00





















